
ZARZĄDZENIE NR 209/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 186/2021 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie powierzenia I Zastępcy 
Prezydenta Miasta Bolesławiec prowadzenia określonych spraw gminy 

miejskiej Bolesławiec w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378, zm. z 2021 r. poz.1038), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 186/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
30 czerwca 2021 r. w sprawie powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta 
Bolesławiec prowadzenia określonych spraw gminy miejskiej Bolesławiec 
w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec, w § 1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„§ 1. 9) zwalnianie z opłat oraz stosowanie upustów w wysokości 
przekraczającej 50% stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
sportowo-rekreacyjnych będących w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Bolesławcu oraz dokonywanie akceptacji stawek, ustalonych 
w wyniku przeprowadzonych przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Bolesławcu negocjacji z zainteresowanymi podmiotami, tj. 
klubami i stowarzyszeniami non profit w zakresie działań, na które 
otrzymały dofinansowanie z budżetu miasta, i które korzystają z obiektów 
i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu na 
podstawie podpisanych umów lub porozumień.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E7ED97-3830-4E35-BC8F-B002AEDA3A21. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia na celu usystematyzowanie

zakresu spraw gminy miejskiej Bolesławiec powierzonych I Zastępcy Prezydenta

Miasta Bolesławiec do prowadzenia w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E7ED97-3830-4E35-BC8F-B002AEDA3A21. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

